
Veranstalter: ARBÖ Radsport Braunau/Inn

21. Int.Braunauer Radsporttage um den Preis der Firma BORBET Austria

Datum: Samstag, 05. September 2020

Distanz 18,45 km Ergebnisliste: U35m
Schnitt 41,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HÖLLBACHER Lukas1151. 1995 26:39Klosterbäckerei HöllbacherU35m  

GUDER Robert1182. 1991 26:45Team Erdinger AlkoholfreiU35m [+0:06]

EIBL Florian1143. 1990 27:16Team Melasan SportU35m [+0:37]

ORTNER Florian1344. 1997 - 1 Runde(n)Klosterbäckerei HöllbacherU35m  

LASSER Stephan1175. 2000  "Klosterbäckerei HöllbacherU35m  

KOBLER Alexander1196. 1991  "RudertingU35m  

Nicht in der Wertung:

OBERSBERGER Walter Michael121 1997 DNFRadshop ObersbergerU35m

Anzahl der Starter: 7
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 2

Distanz 18,45 km Ergebnisliste: U50m
Schnitt 41,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HOLLRIEDER Robert1361. 1974 26:39Biketeam BorbetU50m  

SCHINWALD Franz1112. 1973  "Team3weißbierU50m [+0:00]

ENSINGER Andreas1303. 1977 26:51SV LengauU50m [+0:12]

STADLMAYR Jürgen1354. 1973 27:16LG KirchdorfU50m [+0:37]

WAGNER Holger1275. 1978  "Michis RadladenU50m  "

SCHNEIDER Thomas1226. 1985  "Triathlon ATSV BraunauU50m  "

KUBITSCHEK Markus1387. 1971 - 2 Runde(n)Pool TrainerU50m  

Nicht in der Wertung:

KÜHNHAMMER Alexander123 1974 DNFRied im InnkreisU50m

Anzahl der Starter: 8
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 3

Distanz 18,45 km Ergebnisliste: 50+m
Schnitt 40,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LICHTENWÖHRER Ernst1311. 1964 27:13RC DANA Pyhrn-Priel50+m  

KICKINGER Hubert1122. 1968 - 1 Runde(n)A 7RBÖ RADSPORTTEAM Ried50+m  

HUMER Robert1333. 1961 - 2 Runde(n)Wels50+m  

Nicht in der Wertung:

ZAHN Peter137 1966 DNFRC Mattighofen50+m

Anzahl der Starter: 4
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 18,45 km Ergebnisliste: Bezirksmeisterschaft Gesamt
Schnitt 41,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HÖLLBACHER Lukas1151. 1995 26:39Klosterbäckerei HöllbacherU35m  

HOLLRIEDER Robert1362. 1974  "Biketeam BorbetU50m [+0:00]
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SCHINWALD Franz1113. 1973  "Team3weißbierU50m  "

GUDER Robert1184. 1991 26:45Team Erdinger AlkoholfreiU35m [+0:06]

ENSINGER Andreas1305. 1977 26:51SV LengauU50m [+0:12]

LICHTENWÖHRER Ernst1316. 1964 27:13RC DANA Pyhrn-Priel50+m [+0:34]

STADLMAYR Jürgen1357. 1973 27:16LG KirchdorfU50m [+0:37]

WAGNER Holger1278. 1978  "Michis RadladenU50m  "

EIBL Florian1149. 1990  "Team Melasan SportU35m  "

SCHNEIDER Thomas12210. 1985  "Triathlon ATSV BraunauU50m  "

ORTNER Florian13411. 1997 - 1 Runde(n)Klosterbäckerei HöllbacherU35m  

LASSER Stephan11712. 2000  "Klosterbäckerei HöllbacherU35m  

KICKINGER Hubert11213. 1968  "A 7RBÖ RADSPORTTEAM Ried50+m  

KOBLER Alexander11914. 1991  "RudertingU35m  

KUBITSCHEK Markus13815. 1971 - 2 Runde(n)Pool TrainerU50m  

HUMER Robert13316. 1961  "Wels50+m  

Nicht in der Wertung:

OBERSBERGER Walter Michael121 1997 DNFRadshop ObersbergerU35m

KÜHNHAMMER Alexander123 1974 DNFRied im InnkreisU50m

ZAHN Peter137 1966 DNFRC Mattighofen50+m

Anzahl der Starter: 19
Ausgeschiedene Fahrer: 3
Nicht am Start: 6
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